[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2013

№ 241
Об утверждении схемы маршрутов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в Гусь-Хрустальном районе
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района
р е ш и л :
1. Утвердить схему маршрутов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в Гусь-Хрустальном районе (приложение).
2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов района:

- от 17.11.2009 № 542 «Об утверждении схемы маршрутов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в Гусь-Хрустальном районе»;

- от 30.03.2010 № 599 «О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов района от 17.11.2009 № 542 «Об утверждении схемы маршрутов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в Гусь-Хрустальном районе».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии.
4. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района
народных депутатов

И.М.Сучков

А.В.Кабенкин

Приложение

к решению Совета народных депутатов

от 26.02.2013 № 241
СХЕМА МАРШРУТОВ

на пассажирские перевозки автомобильным транспортом

в Гусь-Хрустальном районе

	№ п/п
	Наименование маршрутов
	Количество рейсов

	1
	г. Гусь-Хрустальный - с .Колпь - п.Красный Октябрь
	1092

	2
	г. Гусь-Хрустальный - д.Купреево - д.Долбино
	208

	3
	г. Гусь-Хрустальный - д.Старково
	416

	4
	г. Гусь-Хрустальный - д.Старково - д.Мокрое
	364

	5
	г. Гусь-Хрустальный - п.Добрятино
	728

	6
	г. Гусь-Хрустальный - п.Уршельский - д.Аббакумово
	572

	7
	г. Гусь-Хрустальный - п.Уршельский - д.Аббакумово - п.Тасинский Бор
	208

	8
	г. Гусь-Хрустальный - с.Черсево - д.Долбино - д. Новодурово
	572

	9
	г. Гусь-Хрустальный – п.Великодворский - д.Парахино
	312

	10
	г. Гусь-Хрустальный – г.Курлово
	624

	11
	г. Гусь-Хрустальный – с/о Бабино
	915

	12
	г. Гусь-Хрустальный – с/о Орбита
	366

	13
	г. Гусь-Хрустальный – п.им.Воровского
	260

	14
	г. Гусь-Хрустальный – д.Константиново
	260

	15
	г. Гусь-Хрустальный – п. Иванищи (с заездом в

п. Красное Эхо)
	104

	16
	г. Гусь-Хрустальный – ст. Вековка
	104

	Итого
	7105